
,

t

г

ЕП ~

;

Одлука

;

о додели Уговора

О~нака
Фо~lМулара QF-G-023

Бр•јстрана. 1/3

1
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГР
ОГРАНАк "Дринско -. Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfiа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 - Е.02.~1Ј. 

OZ0201 / = 2019
Бајина Башта: 9

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласмик Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеflа „Електопривреда
Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана
37. Правилника о уреfјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника о изменама правилника о уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеТiу „Електропривреда ; Србије" (ЈП ЕПС број 12.01 198183/1-17 од 19.04.2017.
године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.4 - Е.02.01. - 20076116
- 2019 од 27.02.2019. године), финансијски директор Зор fица Јовановиfi, по Пуномоfiју
директора ЈП ЕПС број 12.0147951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне Пуномоfiја број
12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доносиi

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА у ОТВОРЕ Ом ПОСТУПКУ
ЈАвнд нА6двкА РАдовА број ЈН/2100/0062/2018

„Одржавање објекта за смештај и исхрану радника ХЕ Бајина
IБашта"

Уговор о јавној набавци број Јн/2100/0062/2018 „Одржавање објекта за смештај и
исхрану радника ХЕ Бајина Башта", додељује се Понуfјачу: „Градинг" д.о.о. Бајина
Башта, ул. Лазара Тодоровиfiа 7, 31250 Бајина Башта, чија је понуда, заведена код
Наручиоца под бројем 6.05.4 - Е.02.01. - 20076/12-2019 од 14.02.2019. године и
евидентирана код понуFјача под бројем: 13-02/2019 од 14.02.2019. године, оцењена као
благовремена, одговарајуflа. и прихватљива, са укупно понуFјеном ценом од: 6.956.910,00
(словима: шестмилионадеветстотинапедесетшестхиљададеветстотинадесет) динара без
ПДВ-а, за набавку радова: „ Одржавање објекта за смештај и исхрану радника ХЕ
Бајина Башта ", број Јн/2100/0062/2018.

У1НТ~ p~ f0
1

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страниц
Наручиоца у року од три дана од дана доношења

О БРАЗЛОЖЕF6Е

1. Предмет јавне набавке су радови - ,,Одржавање објекта за смештај и исхрану
радника ХЕ Бајина Башта".

2. Процењена вредност јавн набавке износи: 8.000.000,00 динара без ПДв-а. ;
3. Основни подаци о понуfјачима: ~

6.05.4-E.02.01.-20076/17-2019



~

ЕПС~

Одлука о додели Уговора

Ознака;
формулара . qF-G-023

~ Бро' стр ана. , 213

Ред. бр Назив Адреса
1 „Техноплан 014" д.о.о Ваљево

ул. Kapafjopfjeвa 75/2
14000 Ваљево

2 Заједничка понуда: ' `'
„Archidesign-ing plus" д.о.о. Краљево

и
Гзр „Стандард" Краљево

ул. Чубуковачке чете бр. 22
36000 Краљево

ул. 6paFie Јевремовиfi бр.56
36000 Краљево

3 Г.П.П.У.П.,,Темељ" д.о.о. Бајина Башта ул. Рачанских бораца 24
31250 Бајина Башта

4 „Градинг" д.о.о. Бајина Башта
ул. Лазара ТодоровиТiа 7
31250 Бајина Башта

5 „Радмонт" д.о.о.
ул. Миленка Топаловиfiа 74
31250 Бајина Башта

Понуде која су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:

Редни.број
(из тачке „основни

подаци о понуfјачима")
Разлози за одбијање понуде ПонуFјена цена

из понуде

1• Понуда је неприхватљива из следеfiег разлога:
• Понуfјена вредност за извоТјење предметних

„Техноплан 014" радова, у понуди наведеног Понуfјача, износи 8.020.230,00
д.о.о Ваљево 8.020.230,00 динара без ПДВ-а, која прелази динара без

износ процењене вредности предметне јавне
набавке, који износи 8.000.000,00 динара без

ПДВ-а.

ПДВ-а.

Заједничка Понуда је неприхватљива из следеfiег разлога:
понуда: • Члан групе понуfјача Гзр „Стандард" Краљево

„Archidesign-ing у Обрасцу 4. Конкурсне документације доставио
plus" д.о.о. је неоверену Изјаву о поштовању обавеза која 7.373.737,00
Краљево произилазе из важеfiих прописа о заштити на динара без

и раду, запошљавању, и условима рада, заштити ПДВ-а.
Гзр „Стандард" животне средине, као и да немају забрану

Краљево обављања делатности која је на снази у време
подношења Понуде. Изјава је попуњена,
потписана, али није оверена печатом.

Понуде Понуfјача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројевима 3., 4 и 5. су благовремене, Наручилац их није одбио
због битних недостатака, одговарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права



t

сLј

овиfi, дипл.економиста

ЕП
Одлука

~ 1

1
i

о додели Уговора

Оз~ака
форгnулара QF-G-023

Број страна 3/3

Наручиоца или обавезе Понуђача и не прелазе износ п оцењене
н1абавке, па се као такве оцењују прихватљивим.

1
1~ритеријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији је најнижа понуFјена цена.

Комисија након прегледа и стручне оцене понуда,
применом наведеног критеријума на следеfiи начин:

вредности јавне

прихватљиве понуде рангира

Редни број
(из тачке
„основни
подаци о

понуi7ачима")

Понуђач Цена Ранг

4.
,,Градинг" д.о.о. Бајина Башта

ул. Лазара Тодоровиfiа 7
31250 Бајина Башта

6.956.910,00
динара без ПДВ-а.

1

3
Г.П.П.У.П.,,Темељ" д.о.о. Бајина

. Башта
ул. Рачанских бораца 24

31250 Бајина Башта
динара

7.635.760,00
без ПДВ-а.

2

5.
„Радмонт" д.о.о.

ул. Миленка Топаловиfiа 74
31250 Бајина Башта динара

7.g74.393,00
без ПДВ-а. 3

На основу напред наведеног Комисија предлаже Наручиоцу да донесе одлуку о додели
уговора Понуfјачу „Градинг" д.о.о. Бајина Башта, чија је понуда оцењена као
благовремена, одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана са укупном понуђеном
ценом од 6.956.910,00 динара без ПДВ-а, за радове на Одржавању објекта за смештај
и исхрану радника ХЕ Бајина Башта.

4. На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Понуђач може поднети Захтев
за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

а Јд_
~ г qа

Доставити : .

- Служби која је покретач набавке; ~~~ ~~ •~
- Организационој целини за` набавке и комерцијалГ_'-' осло`ве Огранка;
- Архиви. . 1


